INDICAÇÃO Nº 135/2020

 “Pedido de construção de refeitório”.

                      INDICO à mesa, com observância das disposições regimentais, que seja

expedido oficio ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando-lhe que junto ao setor

competente, que seja estudado a viabilidade de construção de um refeitório para os

funcionários da unidade de Saúde Jorge Hirodi Orita.

Justificativa:

Esse pedido é dos funcionários da unidade que necessitam de um local mais

estruturado para fazerem ou prepararem sua refeição sem precisarem sair da unidade.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 01 de dezembro de 2020.

Filomena Aparecida Janine

Vereadora